MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 69, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no
uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e Portaria nº
1.828, de 09.08.2019, da Reitoria-Ifes,

:RESOLVE

Art. 1º Designar o(as) servidor(as) e aluno (a) abaixo relacionado(as) para atuarem
como apoio à votação presencial das Eleições 2021 para Reitor do Ifes, no campus Viana,
conforme previsto na Resolução Consup/Ifes nº14/2021, em casos em que o servidor não tenha
condições de realizar a votação em outro local:

a)RAFAEL DA SILVA MARQUES FERREIRA, matrícula SIAPE 1625267 - TITULAR
b)SABRINA BERTOLLO MACHADO, matrícula SIAPE 2420947 - TITULAR
c)MATHEUS LUZ CAMARGO, matrícula 20191SUPLG0209 - TITULAR

REGIANE TEODORO DO AMARAL
Diretora